האגודה הישראלית למשפט וחברה
The Israeli Law and Society Association
الرابطة الاسرائيلية لعلوم القانون والمجتمع

קול קורא

הכנס השנתי של האגודה הישראלית למשפט וחברה (חורף 2019)

בנושא גבולות המשפט: הקו הדק בין המשפטי ללא-משפטי,
בין משפט קשה (hard law) למשפט רך (soft law)

יתקיים בפקולטה למשפטים, אוניברסיטת בר-אילן ביום ראשון, א' בטבת תש"פ, 29 בדצמבר 2019

חוקרות וחוקרים מכל תחומי הדעת (ובכלל זאת משפטים, מדיניות ציבורית, מדע המדינה, סוציולוגיה, אנתרופולוגיה, היסטוריה, פסיכולוגיה, קרימינולוגיה, כלכלה, מנהל עסקים, עבודה סוציאלית, תקשורת, יישוב סכסוכים, גיאוגרפיה, פילוסופיה, לימודי מגדר, ספרות ואומנות ועוד), ובכל שלבי המחקר (כולל